



Señor:

JUZGADO 03 DEL CIRCUITO DE ENVIGADO ANTIOQUIA

E. S. D.

Asunto:	ACTUALIZO LIQUIDACION DE CREDITO
Proceso:	EJECUTIVO
Demandante:	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Demandado:	FERRETERÍA BOMBAY S.A.S Y GLORIA STELLA OCAMPO
Radicado:	2017-357

OSCAR SOTO SOTO, persona mayor de edad, identificado como aparece al pie de su correspondiente rubrica, actuando en calidad de apoderado especial de la entidad demandante, de manera respetuosa me permito allegar liquidación de crédito debidamente actualizada de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso; por lo tanto, solicito hacer traslado de la misma y en el evento que no sea objetada por la parte demandada, imparta su respectiva aprobación.

Atentamente,

OSCAR SOTO SOTO
C.C. No.98.548.257 de Envigado
T. P. No 90.717 del C. S. de la J

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	21-oct-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		19.653.164,00	Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
25-jul-17	31-jul-17		1,5		0,00	19.653.164,00		0,00
25-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		19.653.164,00	6	94.454,27
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		19.653.164,00	30	472.271,36
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		19.653.164,00	30	462.787,24
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		19.653.164,00	30	456.500,67
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		19.653.164,00	30	452.871,30
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		19.653.164,00	30	449.234,71
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		19.653.164,00	30	447.701,35
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		19.653.164,00	30	453.827,10
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		19.653.164,00	30	447.509,59
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		19.653.164,00	30	443.670,13
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		19.653.164,00	30	442.901,28
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		19.653.164,00	30	439.822,60
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		19.653.164,00	30	435.001,75
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		19.653.164,00	30	433.263,13
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		19.653.164,00	30	430.748,85
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		19.653.164,00	30	427.261,83
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		19.653.164,00	30	424.545,08
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		19.653.164,00	30	422.796,46
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		19.653.164,00	30	418.125,28
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		19.653.164,00	30	428.618,68
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		19.653.164,00	30	422.213,22
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		19.653.164,00	30	421.240,73
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		19.653.164,00	30	421.629,79
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		19.653.164,00	30	420.851,59
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		19.653.164,00	30	420.462,37
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		19.653.164,00	30	421.240,73
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		19.653.164,00	30	421.240,73
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		19.653.164,00	30	416.955,61
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		19.653.164,00	30	415.590,05
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		19.653.164,00	30	413.246,71
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		19.653.164,00	30	410.509,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		19.653.164,00	30	416.175,42
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		19.653.164,00	30	414.028,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		19.653.164,00	30	408.942,75
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		19.653.164,00	30	399.123,09
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		19.653.164,00	30	397.744,11
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		19.653.164,00	30	397.744,11
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		19.653.164,00	30	401.091,26
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		19.653.164,00	30	402.271,14
1-oct-20	31-oct-20	18,35%	2,05%	2,047%		19.653.164,00	30	402.271,14
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		19.653.164,00	30	392.217,72
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		19.653.164,00	30	384.690,71

1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	19.653.164,00	30	381.909,74
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	19.653.164,00	30	386.277,93
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	19.653.164,00	30	383.697,99
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	19.653.164,00	30	381.710,94
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	19.653.164,00	30	379.920,73
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	19.653.164,00	30	379.721,71
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	19.653.164,00	30	379.124,52
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	19.653.164,00	30	380.318,71
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	19.653.164,00	30	379.323,61
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	19.653.164,00	30	377.132,47
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	19.653.164,00	30	380.915,51
1-dic-21	31-dic-21	19,30%	2,14%	2,141%	19.653.164,00	30	420.851,59
1-ene-22	31-ene-22	19,28%	2,14%	2,139%	19.653.164,00	30	420.462,37
1-feb-22	28-feb-22	19,32%	2,14%	2,143%	19.653.164,00	30	421.240,73
1-mar-22	31-mar-22	19,32%	2,14%	2,143%	19.653.164,00	30	421.240,73
1-abr-22	30-abr-22	19,10%	2,12%	2,122%	19.653.164,00	30	416.955,61
1-may-22	31-may-22	19,05%	2,12%	2,117%	19.653.164,00	30	415.980,32
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	19.653.164,00	30	442.132,09
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	19.653.164,00	30	458.979,78
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	19.653.164,00	30	476.617,60
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	19.653.164,00	30	500.804,91
1-oct-22	21-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	19.653.164,00	21	364.955,28
Resultados >>					19.653.164,00	1887	26.455.667,67

SALDO DE CAPITAL	19.653.164,00
SALDO DE INTERESES	26.455.667,67

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$46.108.831,67
---------------------------------------	------------------------

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	21-oct-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		100.000.000,00	Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
30-jun-17	30-jun-17		1,5		0,00	100.000.000,00		0,00
30-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		100.000.000,00	1	81.222,06
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		100.000.000,00	30	2.403.029,66
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		100.000.000,00	30	2.403.029,66
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		100.000.000,00	30	2.354.772,20
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		100.000.000,00	30	2.322.784,63
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		100.000.000,00	30	2.304.317,53
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		100.000.000,00	30	2.285.813,68
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		100.000.000,00	30	2.278.011,56
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		100.000.000,00	30	2.309.180,85
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		100.000.000,00	30	2.277.035,83
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		100.000.000,00	30	2.257.499,78
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		100.000.000,00	30	2.253.587,64
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		100.000.000,00	30	2.237.922,59
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		100.000.000,00	30	2.213.392,97
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		100.000.000,00	30	2.204.546,43
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		100.000.000,00	30	2.191.753,21
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		100.000.000,00	30	2.174.010,38
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		100.000.000,00	30	2.160.186,93
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		100.000.000,00	30	2.151.289,55
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		100.000.000,00	30	2.127.521,45
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		100.000.000,00	30	2.180.914,40
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		100.000.000,00	30	2.148.321,87
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		100.000.000,00	30	2.145.353,23
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		100.000.000,00	30	2.141.393,57
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		100.000.000,00	30	2.139.413,11
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		100.000.000,00	30	2.121.569,90
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		100.000.000,00	30	2.114.621,61
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		100.000.000,00	30	2.102.698,13
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		100.000.000,00	30	2.088.768,02
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		100.000.000,00	30	2.117.600,09
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		100.000.000,00	30	2.106.674,33
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		100.000.000,00	30	2.080.798,56
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		100.000.000,00	30	2.030.833,76
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		100.000.000,00	30	2.023.817,16
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		100.000.000,00	30	2.023.817,16
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		100.000.000,00	30	2.040.848,27
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		100.000.000,00	30	2.046.851,79
1-oct-20	31-oct-20	18,35%	2,05%	2,047%		100.000.000,00	30	2.046.851,79
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		100.000.000,00	30	1.995.697,57

1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	100.000.000,00	30	1.957.398,35
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	100.000.000,00	30	1.943.248,12
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	100.000.000,00	30	1.965.474,50
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	100.000.000,00	30	1.952.347,18
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	100.000.000,00	30	1.942.236,57
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	100.000.000,00	30	1.933.127,58
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	100.000.000,00	30	1.932.114,91
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	100.000.000,00	30	1.929.076,26
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	100.000.000,00	30	1.935.152,57
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	100.000.000,00	30	1.930.089,26
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	100.000.000,00	30	1.918.940,22
1-nov-21	30-nov-21	19,30%	2,14%	2,141%	100.000.000,00	30	2.141.393,57
1-dic-21	31-dic-21	19,28%	2,14%	2,139%	100.000.000,00	30	2.139.413,11
1-ene-22	31-ene-22	19,32%	2,14%	2,143%	100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-feb-22	28-feb-22	19,32%	2,14%	2,143%	100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-mar-22	31-mar-22	19,10%	2,12%	2,122%	100.000.000,00	30	2.121.569,90
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	100.000.000,00	30	2.116.607,37
1-may-22	31-may-22	19,05%	2,12%	2,117%	100.000.000,00	30	2.116.607,37
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	100.000.000,00	30	2.249.673,85
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	100.000.000,00	30	2.335.398,93
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	100.000.000,00	30	2.425.144,37
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	100.000.000,00	30	2.548.215,21
1-oct-22	21-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	100.000.000,00	21	1.856.979,75
Resultados >>					100.000.000,00	1912	136.794.829,94

SALDO DE CAPITAL							100.000.000,00
SALDO DE INTERESES							136.794.829,94
RESES CORRIENTES DESDE 29 DE DICIEMBRE DE 2016 HASTA EL 29 DE JUNIO DE 2017							8.912.129,00
ERESES MORATORIOS DESDE 30 DE JUNIO DEL 2017 HASTA 4 DE OCTUBRE DEL 2017							3.734.435,00

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS **\$249.441.393,94**